
MÅNEDSBREV NITTEDAL ROTARYKLUBB

Januar og februar 2023
Kjære Rotaryvenner!

Ord fra presidenten

Dere leser nå vårt månedsbrev for januar og februar. Hyggelig at dere leser årets første 
månedsbrev! Vi har hatt et variert program og interessante gjester som foredragsholdere på 
klubbmøter. Det har vært kulturelle innslag av klasse, ildsjeler både på lokalt og 
internasjonalt nivå sammen med innblikk i lokalpolitikk.

Det har vært arrangert peismøter i begynnelsen av januar og vi hadde klubbråd 30.1. Har 
inntrykk av at det var gode peismøter. Klubbrådet gå gode diskusjoner med nyttige innspill til 
presidenten og klubben. Det kommer eget kort referat fra det klubbrådet. 

Jeg var på midtveismøte i distrikt 2260 i Råde 19 januar. Nyttig å se og høre hva som skjer i 
distriktet og hva distriktsguvernøren har på hjertet. Og ikke minst et flott foredrag fra Leoul 
Mekonen fra BUF.

Vi hadde et vellykket arrangement på Sørli skiarena hvor klubben sammen med Hakadal 
Sledehundklubb fredag 17.1 inviterte til sledetur for barn og unge med funksjonshemming. 
Takk til alle som var med på å lage det til et vellykket og godt gjennomført arrangement!

Vi takke de som var med på å gjennomføre frivillighetskonferansen 23!

Det også hyggelig å se at utvekslingsstudenten vår Guillermo blir tatt godt vare på og er en 
del av familiene han er hos.

Det er viktig at klubbens medlemmer engasjerer seg. God lesning! 

Vennlig hilsen

Christian Werner-Erichsen, President Nittedal Rotary Klubb

Vi starter månedsbrevet med en oppdatering på utvekslingsstudenten vår som har 
skiftet vertsfamilie. I høst har han hatt et flott opphold hos familien Løvenskjold 
Drake.
Fra Facebook 26.12.22: Da har utvekslingsstudenten vår Guillermo flyttet inn hos 
familien Lyngstad, hvor han skal bo de neste 3 måneder. 
Vi har dratt til fjells og i dag fikk Guillermo prøve langrennsski for første gang. Det 
gikk imponerende bra!





Fra Facebook 08.01.23: Årets frivillighetskonferanse i Flammen var inspirerende og 
vellykket. Kirsten Koht, en nestor innen frivillighet i Asker og Bærum, holdt 
innledningsforedraget og ledet det hele på en morsom måte. 

Vi stilte med fire representanter på lørdagens arrangement. I tillegg var vi fem stykker 
som fredag kveld klargjorde salen med bord og stoler. Øyvind Røst er vår 
representant i frivilligheten, og han var med i arrangementskomiteen.





Fra Facebook: Møte 12.01.23: Vigdis og Helene - Dikt og musikk! 
Når vår tidligere ordfører Vigdis Marie Gjelsvik og Nittedals store pianolærer Helene Jensen 
byr på underholdning i Rotary, var det lett å takke ja. 
Vi har kost oss i kveld med nydelig pianomusikk og opplesning fra så vel Lars Saabye 
Christensen som Alf Prøysen, og viser av Halvdan Sivertsen og Louis Jakoby. 

En deilig torsdagskonsert - skuldrene gikk ned - og humøret opp! 





Fra Facebook: Møte 19.01.23: 
Anine Andreassen fra Nittedal hestesenter, flankert av Rune Simensen og Susanne 
Remåd fra Nittedal rideklubb, 
stilte på kort varsel opp med et engasjert foredrag på kveldens møte. De fortalte 
levende om stor aktivitet med 160 elever på rideskole, rideleire i ferier, terapiridning, 
trening, konkurranser og hestesport på høyt nivå. 
Vi fikk høre at det er 60 hester på hestesenteret og Mo gård til sammen, og det er 
opplagt at denne aktiviteten krever plass. 
Her møtes barn og voksne på tvers av alder, gjennom sin felles interesse for 
hestesport. Nå er de redde for at en storstilt boligutbygging skal sette en stopper for 
denne virksomheten.

Fra Facebook: Møte 26.01.2023: 
Siw Insetviken som er leder i Gateteamet i Oslo jobber med stort hjerte og flittige 
hender for medmennesker i Oslos rusmiljø. 
De deler blant annet ut 23 000 liter kaffe, 16000 matpakker og 30000 sjampoer i 
løpet av et år. Foredraget var en skikkelig inspirasjon til hva frivilligheten får til.



 Fra Facebook: Møte 02.02.2023: 
Hanne Knudsen Cervino fra hjelpeorganisasjonen Shenpen Aid fortalte i kveldens 
klubbmøte om virksomheten. De arbeider for å hjelpe tibetanske flyktninger i såkalte 
"settlements" i India. 
Flere spennende prosjekter, både helse, skole og miljø.

 



  

Fra Facebook: Møte 09.02.2023: 
Klubben besøk av kommuneoverlege Irene Teslo. Vi fikk vite litt om status på 
korona/smitte og vist hvordan man kan holde seg oppdatert via rapporter på 
hjemmesidene til FHI. 
Vi fikk også vite litt om fastlege ordningen og dekningen i Nittedal. Irene Teslo ga også et 
innblikk i omfanget av jobben, gjennom å fortelle om oppfølging av flyktninger fra 
Ukraina, 
og ansvaret for en bra fungere helsetjeneste i kommunen. 

Fra Facebook: 13.02.2023: 



Rotaryhjulet ruller videre. Arbeidsøkt for å planlegge Guvernøråret 2024/25. Hold av 20.-
22. september 2024 for Distriktskonferansen.

 

Fra Facebook: Møte 16.02.2023: 
Kultur stod på programmet på gårsdagens Rotarymøte. Vi storkoste oss i Flammen med 
en humørfylt konsert med Erik Lukashagen og Tarjei Nysted. 
De underholdt med viser med tekster av Hans Børli og Lukashagen, og med musikalske 
krumspring fra Nysted på blant annet nøkkelharpe, fiolin, mandolin, 
basspedaler og trompetfiolin, et skikkelig Reodor Felgen instrument.



 

Fra Facebook: Fredag 17.02.2023: 
Vintermoro  Det var stor stemning og mange blide fjes å se på Sørli i går, da 
Hakadal sledehundklubb og Nittedal rotaryklubb arrangerte vintermoro for barn og unge 
med funksjonshemming. 
Deltakerne fikk kjøre turer i full fart gjennom løypa i hundeslede, og etterpå smakte det 
godt med pølser, saft og boller inne på Skistua. 
Det var cirka 60 personer, inkludert arrangører, som var tilstede på arrangementet.



 

Fra Facebook: 20.02.2023: 



Anne Johanne hilser fra lunchmøte i John Creek Rotaryklubb! Dette er klubben til 
vertsfaren til vår utvekslingsstudent Inger-Johanne, og en av hennes 5 
sponsorklubber. 
45 min fra Atlanta. Veldig hyggelig møte, kl 12-1330.

 Fra Facebook: Møte 23.02.2023: 
I kveldens Rotarymøte fikk vi møte Jan Stefan Holme, gruppeleder i Høyre. Han fortalte 
om status i Nittedalspolitikken, sett med hans øyne. Det ble et interessant foredrag! 
Spesielt om hvordan man nå skal styre fremover, med de nye politiske konstellasjonene. 
Kommuneplanens arealplan, status om helsehuset, utbygging 80/20, den tredelte bygda, 
og enda mer fikk vi høre om. Ryddig fremlagt, uten å snakke ned andre. Han var også 
flink til å oppfordre oss til å engasjere oss i saker vi er opptatt av. 

Takk, Jan Stefan, og velkommen tilbake til Rotary! 



Vi takker for mange gode Rotaryopplevelser i januar og februar, og gleder oss til våren!
Hilsen Elisabeth Laake
sekretær


